СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2019 года № 42.1/2
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Русановского сельсовета

«О бюджете Русановского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов.
от 20 декабря 2018 года № 39.1/2

 (с последующим дополнением и изменением)

Руководствуясь п.1 п.п.2 ст.22 Устава муниципального образования Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области и Законом Курской области № 86-ЗКО «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» от 07.12.2018г., Собрание депутатов решило:

           Внести изменение и дополнение в решение Собрания депутатов от 20 декабря 2018 года № 39.1/2 "О бюджете Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" (с последующим дополнением и изменением)
1. Приложения № 1,5 изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
 Председатель Собрания депутатов
 Русановского сельсовета
 Черемисиновского района                                                   И.М.Хмелевская

 Глава Русановского сельсовета
Черемисиновского района                                                    Ю.А.Дмитриев
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Русановского сельсовета от 21.03.2019 года № 42.1/2
 «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Русановского сельсовета
Черемисиновского района»
«О бюджете Русановского

сельсовета Черемисиновского

района Курской области на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»

от 20.12.2018 г № 39.1/2

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2019 год

(рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование источников финансирования дефицита бюджета

	Сумма

	01 05 00 00 00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	0.00

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-3 914 000.00

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-3 914 000.00

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3 914 000.00

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-3 914 000.00

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	 3 969 085.20

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	 3 969 085.20

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	 3 969 085.20

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	 3 969 085.20

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	0.00

Приложение №5
к решению Собрания депутатов

Русановского сельсовета от 21.03.2019 года № 42.1/2
 «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Русановского сельсовета

 Черемисиновского района»
«О бюджете Русановского

сельсовета Черемисиновского

района Курской области на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»

от 20.12.2018 г № 39.1/2

Поступление доходов в бюджет Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области в 2019 году
	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Сумма. рублей

	1

	Налоговые и неналоговые доходы
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	2 114 693.00

	Налоги на прибыль, доходы
	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	181 724.00

	Налог на доходы физических лиц
	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	181 724.00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1
	01
	02010
	01
	0000
	110
	181 682.00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	42.00

	Налог на совокупный доход
	1
	05
	00000
	00
	0000
	000
	137 371.00

	Единый сельскохозяйственный налог
	1
	05
	03000
	01
	0000
	000
	137 371.00

	Единый сельскохозяйственный налог
	1
	05
	03010
	01
	0000
	110
	137 371.00

	Налоги на имущество
	1
	06
	00000
	00
	0000
	000
	1 795 343.00

	Налог на имущество физических лиц
	1
	06
	01000
	00
	0000
	110
	29 326.00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1
	06
	01030
	10
	0000
	110
	29 326.00

	Земельный налог
	1
	06
	06000
	00
	0000
	110
	1 766 017.00

	Земельный налог с организаций
	1
	06
	06030
	00
	0000
	110
	1 182 195.00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1
	06
	06033
	10
	0000
	110
	1 182 195.00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	06
	06040
	00
	0000
	110
	583 822.00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1
	06
	06043
	10
	0000
	110
	583 822.00

	Прочие неналоговые доходы
	1
	17
	05000
	00
	0000
	180
	255.00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	1
	17
	05050
	10
	0000
	180
	255.00

	Безвозмездные поступления
	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	1 799 307.00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2
	02
	00000
	00
	0000
	000
	1 799 307.00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2
	02
	10000
	00
	0000
	151
	807 497.00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2
	02
	15001
	00
	0000
	151
	337 295.00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной  обеспеченности
	2
	02
	15001
	10
	0000
	151
	337 295.00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2
	02
	15002
	00
	0000
	151
	678 512.00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2
	02
	15002
	10
	0000
	151
	678 512.00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2
	02
	20000
	00
	0000
	151
	678 512.00

	Прочие субсидии
	2
	02
	29999
	00
	0000
	151
	678 512.00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2
	02
	29999
	10
	0000
	151
	678 512.00

	Субвенции бюджетам субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований
	2
	02
	30000
	00
	0000
	151
	77 818.00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2
	02
	35118
	00
	0000
	151
	77 818.00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2
	02
	35118
	10
	0000
	151
	77 818.00

	Всего доходов
	8
	50
	00000
	00
	0000
	000
	3 914 000.00